
 

          

UCHWAŁA Nr 1325/101/15 

Zarządu Województwa Pomorskiego 

z dnia 22 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie przyjęcia listy obszarów rekomendowanych do objęcia wsparciem  

w ramach zintegrowanych projektów rewitalizacyjnych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 oraz § 3. Regulaminu pracy Zespołu ds. rewitalizacji, stanowiącego 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Marszałka Województwa Pomorskiego z dnia 31 stycznia 2015 r. uchwala się, co następuje:  

 
§1. Zatwierdza się listę obszarów rekomendowanych do objęcia wsparciem w ramach zintegrowanych 

projektów rewitalizacyjnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 

2014-2020, zgodnie z Załącznikiem nr 1a i 1b do niniejszej uchwały. 

 

§2. Upoważnia się Zespół ds. rewitalizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego  

do podjęcia procesu negocjacji i uzgodnień zakresu zintegrowanych projektów rewitalizacyjnych, które 

będą składane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 

2014-2020 dla obszarów, o których mowa w §1. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

Zarząd Województwa Pomorskiego, jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, dopełnia wszelkich starań, aby składane projekty 

przyczyniały się do realizacji celów tego Programu.  

Mając na uwadze konieczność zapewnienia warunków zmierzających do wsparcia kompleksowej 

rewitalizacji, Zarząd Województwa Pomorskiego przyjął w dniu 12 listopada 2015 roku kolejną wersję 

Wytycznych dotyczących programowania przedsięwzięć rewitalizacyjnych w celu ubiegania się 

o środki finansowe w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 

na lata 2014-2020, stanowiących Załącznik nr 13 do Zasad wdrażania Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, dostosowanych do zapisów 

Wytycznych Ministra Infrastruktury i Rozwoju w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych 

na lata 2014-2020 z dnia 3 lipca 2015 roku. Realizacja postanowień niniejszego dokumentu spoczywa 

na Zespole ds. rewitalizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego powołanym Uchwałą 

nr 1277/4/14 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2014 roku.   

Zgodnie z zapisami ww. wytycznych oraz Regulaminu pracy Zespołu ds. rewitalizacji stanowiącego 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 44/15 Marszałka Województwa Pomorskiego z dnia 9 listopada 

2015 roku, Zespół przeprowadził analizę raportów w zakresie delimitacji obszarów zdegradowanych 

złożonych przez miasta z obszaru województwa pomorskiego, które w styczniu bieżącego roku 

pozytywnie odpowiedziały na prośbę Marszałka Województwa składając deklarację przystąpienia 

do procesu przygotowywań projektów rewitalizacyjnych i przystąpiły do procesu negocjacji i uzgodnień 

z Zespołem ds. rewitalizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego. 

Zgodnie z postanowieniami właściwych wytycznych Instytucji Zarządzającej rekomendacja obszarów 

do objęcia wsparciem w ramach zintegrowanych projektów rewitalizacyjnych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 została dokonana na podstawie 

kryteriów społecznych, gospodarczych i przestrzennych, które uzasadniają konieczność interwencji 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w obszarze włączenia społecznego, walki z ubóstwem i wszelką dyskryminacją w ramach zintegrowanego 

projektu rewitalizacyjnego RPO WP.  

Zatwierdzenie obszaru stanowi o dopuszczeniu do kolejnych etapów przygotowań zintegrowanych 

projektów rewitalizacyjnych składanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014-2020, zgodnie z Wytycznymi dotyczącymi programowania przedsięwzięć 

rewitalizacyjnych w celu ubiegania się o środki finansowe w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 

 

 

 

 


